

No	Firma	İnternet Sitesi	Faaliyet Alanı	Seyahat Amacı
1	SibFORS Ltd. Şti.	<a href="http://www.gcfors.ru">www.gcfors.ru</a>	Endüstriyel kirlilik kontrol ekipmanlarının geliştirilmesi ve üretimi	Ortak bir yüksek teknoloji işletmesinin kurulması (isteğe bağlı olarak, ekipmanın patentli bir kısmının Rusya'dan temin edilmesi, gövdelerin Türkiye'de üretilmesi)
2	Altai- Seligor Ltd. Şti.	<a href="http://www.altay-seligor.ru">www.altay-seligor.ru</a>	Sağlıklı gıda ürünleri imalatı	Adtay-Seligor'un Türkiye market/eczane pazarına yönelik ticari genişlemesi
3	ZAO Avtodorstroy (yol inşaatı ve onarımı)	<a href="http://www.avtodorstroy31.ru">www.avtodorstroy31.ru</a>	Yol yapımı ve onarımı, asfalt betonu, bitüm üretimi	Yeni bir pazara girme ve ek inşaat ve montaj ekipmanlarının satın alınması da dahil olmak üzere şirketin gelirinde 31 Aralık 2024 itibarıyla %20 artış beklentisi
4	AO NPO Tekhkranenergo A.Ş.	<a href="http://www.tke.ru">www.tke.ru</a>	Endüstriyel güvenlik, belgelendirme hizmetleri	Rusya pazarına girmek isteyen endüstriyel ekipman üretimi yapan Türk işletmeleri ile iş bağlantılarının kurulması
5	KranStroyMontazh Ltd. Şti.	<a href="http://www.kranvologda.ru">www.kranvologda.ru</a>	Makine mühendisliği	Rusya Federasyonu'nda vinç bileşenlerinin üretimini geliştirmek için ortaklar bulmak ve ortaklık koşullarını anlamak
6	AO Pervaya Gruzovaya Kompaniya A.Ş.	<a href="http://www.pgk.ru">www.pgk.ru</a>	Demiryolu yük taşımacılığı	Rusya'dan Türkiye'ye ve Türkiye'den Rusya'ya konteyner taşımalarının organize edilmesi için Türkiye'de ortak bulunması ve sözleşmelerin imzalanması
7	Vladimirova Natalya Evgenievna (Girişimci)		Dış ticaret danışmanlığı (uluslararası lojistik, gümrükleme, döviz mevzuatı)	Rusya'nın Kirov Oblastı'nda üretilen malların sorunsuz satışı için nakliye şirketleri ve finansal yapı temsilcileri (bankacılık sektörü) ile etkileşimin organize edilmesi.
8	Prombezopasnost Ltd. Şti.		Madencilik makine ve ekipmanlarının toptan ticareti	Şirketin cirosu için büyüme ve iş geliştirme
9	Romanenko Roman Yurievich (Girişimci)	<a href="http://www.oceandeluxe42.com">www.oceandeluxe42.com</a>	Perakende satış	Perakende mağazaları için yerel balık ve deniz ürünleri tedarikçileri bulma
10	Danai Ltd. Şti.	<a href="http://www.dom-trie.ru">www.dom-trie.ru</a>	Enerji tasarruflu ısıtma sistemlerinin imalatı, enerji tasarruflu binaların inşası	kompresörler, sensörler, ısı eşanjörleri, çipler, tüpler için tedarikçi bulmak

11	Kompaniya Tekhnologii Mira Ltd. Şti.	<a href="http://www.design-omsk.ru">www.design-omsk.ru</a>	Konut ve ticari binaların iç tasarımı, binaların döşenmesi için çeşitli malzemeler sağlanması	İnşaat ve kaplama malzemeleri sergi salonu Üretim hacminin genişletilmesi, yenilikçi malzemeler ve yabancı şirketlerin deneyimi kullanılarak yeni pazarlara giriş
12	Stroitelnye materialy Sibiri Ltd. Şti.	<a href="http://www.smsib.ru">www.smsib.ru</a>	Konut ve ticari binaların inşaatı	Rusya pazarını terk eden endüstriyel ekipman üreticileri ve tedarikçilerle genel ekonomik işbirliği
13	PPO PAO Rosseti Volga – Penzaenergo	<a href="http://www.rossetivolga.ru">www.rossetivolga.ru</a>	Enerji endüstrisi	Atık bertaraf tesislerine dayalı olarak elektrik ve termal enerjinin (kojenerasyon) ortak üretimi için ekipman seçimi
14	ZAO Kurort Ust-Kachka A.Ş.	<a href="http://www.ust-kachka.amaks-kurort.ru">www.ust-kachka.amaks-kurort.ru</a>	Sağlık ve konaklama hizmetleri	turist sayısını yılda 5.000 kişi artırmak
15	AO Vladkhele A.Ş.	<a href="http://www.vladkhele.ru">www.vladkhele.ru</a>	Çok çeşitli fırın ve şekerleme ürünlerinin üretimi ve satışı (toplu olarak veya Lakomka perakende zinciri aracılığıyla satılır)	AO Vladkhele'in üçüncü taraf un üreticilerine bağımlılığını azaltmak ve kendi üretiminin marjinalliğini artırmak amacıyla Rusya'nın Primorsky Krai'sinde bir asansör ve değirmen kompleksi kurulması
16	KIRO Ltd. Şti.		Kozmetik imalatı	Kızarıklığa eğilimli, yaşlanan cildin (25 ila 45 yaş arası) sorunlarını çözmeyi amaçlayan, benzersiz bir aktif bileşen kompleksi içeren bir yüz bakım ürünleri serisinin geliştirilmesi ve piyasaya sürülmesi
17	KIT: Transportnaya kompaniya Ltd. Şti.	<a href="http://www.tk-kit.com">www.tk-kit.com</a>	Taşıma ve lojistik	Türkiye'de temsilcilik ve nakliye dağıtım merkezi açarak şirketin coğrafi büyümesi
18	UK KatLab Ltd. Şti.	<a href="http://www.cath-lab.ru">www.cath-lab.ru</a>	Tıp endüstrisi	Rusya Federasyonu'nun farklı lokasyonlarında koroner stent üretimi için ortak girişim düzenlemek üzere Türkiye'de ortaklar bulmak
19	AO Yaroslavsky rechnoy port A.Ş.	<a href="http://www.yarport.com">www.yarport.com</a>	Lojistik, gemi onarımı, madencilik, küçük gemi inşası	Limanlar ve gönderen ve alan firmalarla ilişkilerin kurulması Netfleet dijital nakliye haritası projesi kapsamında deniz yoluyla kargo. Tahılın Batı Sibiryaya ekonomik bölgesinden taşınması için Rusya'nın Yaroslavl kentinde bir tahıl merkezi oluşturulmasına ilişkin müzakerelerin yürütülmesi

20	GEMOTEST LENINGRAD Ltd. Şti.	<a href="http://www.gemotest.ru">www.gemotest.ru</a>	Saęlık Endüstri	Teknolojik yeteneklerini analiz etmek, üretkenlięi, üretim kültürünü deęerlendirmek, yakından ve kişisel üretim ortamını görmek için laboratuvar teşhislerine yönelik Türk tıbbi sarf malzemesi ve reaktif üreticilerinin bulunması.Becton Dickinson'dan (BD) temel taşıma sistemlerimizi deęiştirmek için, Türk üreticiler arasında uygun kalitede bir yedek parça bulmayı planlıyoruz (biyomateryallerin toplanması, saklanması ve taşınması için özel tek kullanımlık plastik ürünler, vakum tüpleri, kaplar, iğneler, uçlar vb.).
21	ZAO Chelyabinskiye dorozhno-stroitelnye mashiny A.Ş.	<a href="http://www.umg-sdm.com">www.umg-sdm.com</a>	Makine mühendislięi	Türkiye'den üreticilerle işbirlięi, Rusya pazarından ayrılan endüstriyel metal işleme ekipmanı ve inşaat ekipmanı bileşenlerinin tedarikçilerinin deęiştirilmesi
22	Aksenova Elena Fagimovna (Girişimci)	<a href="http://www.vk.com/si.lena_lingerie">www.vk.com/si.lena_lingerie</a>	İç giyim imalatı ve satışı	Üretim hacimlerini arttırmak ve yeni ürün grupları geliştirmek. Markamız adı altında toptan ürünler üretecek iç giyim ve ev tekstili üretimi yapan Türk ortakların bulunması.
23	STIL' Ltd. Şti.	<a href="http://www.formaitoc_hka.ru">www.formaitoc_hka.ru</a>	Hafif Sanayi	İleri teknolojileri kullanarak hazır giyim üretim yönetimi ve otomasyonunda deneyim. Yeni takım elbise ve gömlek kumaşı tedarikçileri bulmak
24	Industriya Krasoty Ltd. Şti.	<a href="http://www.papki-menu-design.ru">www.papki-menu-design.ru</a>	Evrak kutuları ve klasörlerinin imalatı	İş sürecinin yeniden tasarlanması, kitlesel segmentte giysi ve aksesuar üretimine yönelik yerel pazara giriş

25	Ustyuzhaninova Natalya Yurievna (Giriřimci)	-	Hafif Sanayi	Okul ve ofis kıyafetlerinin yanı sıra aksesuar ve triko üretimine yönelik mevcut işletmenin genişletilmesi
26	Brivido Ltd. řti.	<a href="http://www.adlin.ru">www.adlin.ru</a>	Giyim üretimi ve toptan satışı	Tam teşekküllü bir fabrika yaratma olanağıyla birlikte üretimin otomasyonu ve ölçeklendirilmesi
27	PAO Tupolev A.ř.	<a href="http://www.befoxsy.ru">www.befoxsy.ru</a>	Tekstil üretimi	Türkiye'de tekstil üretimi alanında stratejik ortak bulmak
28	SAMM Ltdi řti.	-	Okul kıyafetleri imalatı ve satışı	Ürün sipariři için potansiyel ortaklar, kumař ve aksesuar tedarikçileri bulmak. Bitmiş ürünlerle dıř pazara girme fırsatlarının geliştirilmesi ürünler
29	SURA- PROYEKT Ltd. řti.	<a href="http://www.sunimart.ru">www.sunimart.ru</a>	Kendine ait veya kiralanan gayrimenkulün kiraya verilmesi ve işletilmesi. Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda tekstil/deri ürünlerinin perakende ticareti. Tekstil imalatı	řirketin cirosu için büyüme. Kendi bünyesinde giysi üretiminin başlatılması ve ilgili bir perakende zincirinin geliştirilmesi
30	TELS Ltd. řti.	-	koruyucu giysi, güvenlik ayakkabısı satışı	Türkiye'de iş kıyafeti üretimi için kumař ve aksesuar tedarikçilerinin bulunması